

KALKAN HOLDING ApS

Junivej 19
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Mahsum Kalkan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KALKAN HOLDING ApS
Junivej 19
8210 Aarhus V

CVR-nr: 32291899

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 er et overskud på 478.869 kr.

Resultatet anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder af væsentlig betydning siden regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.219	-3.977
Bruttoresultat		-3.219	-3.977
Resultat af ordinær primær drift		-3.219	-3.977
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		482.088	0
Andre finansielle omkostninger		0	-17.255
Ordinært resultat før skat		478.869	-21.232
Skat af årets resultat	1	0	22.989
Årets resultat		478.869	1.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		478.869	1.757
I alt		478.869	1.757

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		900.570	518.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	900.570	518.482
Anlægsaktiver i alt		900.570	518.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.657	0
Udskudte skatteaktiver		0	22.989
Tilgodehavender i alt		29.657	22.989
Likvide beholdninger		0	86
Omsætningsaktiver i alt		29.657	23.075
Aktiver i alt		930.227	541.557

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		59.432	-419.437
Egenkapital i alt		184.432	-294.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.750	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		739.045	824.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		745.795	835.994
Gældsforpligtelser i alt		745.795	835.994
Passiver i alt		930.227	541.557

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Skatteværdi af skattemæssigt underskud	0	22.989
	<u>0</u>	<u>22.989</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	645.982
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>645.982</u>
Nedskrivninger primo	-127.500
Årets opskrivning	482.088
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	-100.000
Opskrivninger ultimo	<u>254.588</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>900.570</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Waxies ApS, Århus	100,00 %	900.570	698.963

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed for driftskredit i form af et ejerpantebrev til Arbejdernes Landsbank med pant i anparterne i Waxies ApS.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret